
  

UCHWAŁA NR III/29/2018 

RADY GMINY BRAŃSK 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (T.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 

art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy w wysokości: 25 814 492,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 22 464 564,00 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 3 349 928,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości: 27 761 957 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21 371 015,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6 390 942,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości - 120 000,00 zł; 

2) celową w wysokości - 63 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 4. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 3.  

§ 5. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Deficyt budżetu w wysokości 1 947 465,00 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu w kwocie 1 947 465,00 zł. 

§ 7. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 2 526 877,00 zł oraz łączną kwotę rozchodów 

budżetu w wysokości 579 412,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 8. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 947 465,00 zł i na spłaty wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań w wysokości 579 412,00 zł. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 34 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 69 541,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 lutego 2019 r.

Poz. 1060



2. Ustala się wydatki w kwocie 10 000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 8 000,00 zł i wydatki w kwocie 8 000,00 zł związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo Ochrony Środowiska. 

4. Ustala się dochody w kwocie 548 880,00 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

które przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych 

ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 566 592,00 zł do dyspozycji sołectw zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 11. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 12. Plan dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek 

budżetowych: dochody – 181 500,00 zł; wydatki – 181 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych 

limitów zobowiązań, określonych przez Radę Gminy w § 8. 

2. zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy. 

3. przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania gminy i z których wynikająca płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

4. dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

5. przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków. 

6. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Grażyna Płonowska

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1060



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/29/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Dochody budżetowe 

 w złotych 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 020   Leśnictwo 2 288,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  02001  Gospodarka leśna 2 288,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

2 288,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 115 136,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  40002  Dostarczanie wody 1 115 136,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   0830 Wpływy z usług 1 114 136,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 600   Transport i łączność 76 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 76 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 76 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 6 902,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1060



  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 902,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

6 902,00 

 750   Administracja publiczna 5 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 45 800,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 45 800,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

43 800,00 

 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 285 417,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

473 928,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 433 900,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 2 864,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 24 568,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 12 596,00 

 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 
2 033 198,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1060



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 300 880,00 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 1 374 427,00 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 101 994,00 

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 156 897,00 

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 8 000,00 

 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków 

i opłat 1 000,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 61 055,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 

   0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 17 055,00 

 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 34 000,00 

  75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 717 236,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 
  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 715 936,00 

 
  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 1 300,00 

 758   Różne rozliczenia 9 995 153,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 945 612,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 945 612,00 

  75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 797 999,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 797 999,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 7 040,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1060



 
  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
7 040,00 

  75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 244 502,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 244 502,00 

 801   Oświata i wychowanie 411 025,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
246 764,00 

  80101  Szkoły podstawowe 179 436,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
179 436,00 

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

163 573,00 

 

  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

15 863,00 

  80104  Przedszkola  3 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 67 328,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
67 328,00 

 

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

67 328,00 

  80110  Gimnazja 161 261,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

161 261,00 

 852   Pomoc społeczna 295 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 35 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 1060



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 35 000,00 

 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

6 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

6 000,00 

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 39 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
39 000,00 

  85216  Zasiłki stałe 48 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

48 000,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 81 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

81 000,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 86 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
86 000,00 

 855   Rodzina 10 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 1060



 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami 
10 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 588 389,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 24 309,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0830 Wpływy z usług 24 309,00 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 556 080,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 548 880,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

6 200,00 

 
 90019  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska 8 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 

 bieżące razem: 16 836 110,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
246 764,00 

 majątkowe 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 999 999,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 999 999,00 

  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 999 999,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 999 999,00 

 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 999 999,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 1060



 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 184 534,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 184 534,00 

  40002  Dostarczanie wody 1 184 534,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 184 534,00 

 

  6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

912 596,00 

 
  6299 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

271 938,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 20 000,00 

 758   Różne rozliczenia 145 395,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 145 395,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
145 395,00 

 majątkowe razem: 3 349 928,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 184 533,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 1060



 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

 1 2 3 4 5 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 21 200,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 21 200,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

21 200,00 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 254,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 254,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 254,00 

 855   Rodzina 5 606 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85501  Świadczenie wychowawcze 3 833 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci 

3 833 000,00 

 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1 630 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 1060



 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 630 000,00 

  85504  Wspieranie rodziny 141 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

141 000,00 

 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

2 000,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 000,00 

 bieżące razem: 5 628 454,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 Ogółem: 25 814 492,00 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 431 297,00 

 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 1060



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/29/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Wydatki budżetowe 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

               

Dział Rozdział 
Grupa 

§ 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

  1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 410 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 1060



 
Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział 
Grupa 

§ 
Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 326 248,00 107 840,00 107 840,00 0,00 107 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 218 408,00 4 218 408,00 4 218 408,00 0,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 278 408,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 218 408,00 4 218 408,00 4 218 408,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp 

1 999 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 999 999,00 1 999 999,00 1 999 999,00 0,00 

  1602 
Współfinansownie inwestycji ponoszonych ze 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp 

2 218 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 218 409,00 2 218 409,00 2 218 409,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 27 546,00 27 546,00 27 546,00 0,00 27 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

27 546,00 27 546,00 27 546,00 0,00 27 546,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

284,00 284,00 284,00 0,00 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 20 010,00 20 010,00 20 010,00 0,00 20 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

20 010,00 20 010,00 20 010,00 0,00 20 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

1 772 063,00 587 529,00 582 649,00 277 650,00 304 999,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 1 184 534,00 1 184 534,00 1 184 534,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 772 063,00 587 529,00 582 649,00 277 650,00 304 999,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 1 184 534,00 1 184 534,00 1 184 534,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

304 999,00 304 999,00 304 999,00 0,00 304 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 880,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 277 650,00 277 650,00 277 650,00 277 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp 

912 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912 596,00 912 596,00 912 596,00 0,00 

  1602 
Współfinansownie inwestycji ponoszonych ze 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp 

271 938,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 938,00 271 938,00 271 938,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 1060



600   Transport i łączność 475 675,00 475 675,00 475 675,00 0,00 475 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 475 675,00 475 675,00 475 675,00 0,00 475 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych JST 
475 675,00 475 675,00 475 675,00 0,00 475 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 236 200,00 236 200,00 236 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 236 200,00 236 200,00 236 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

236 200,00 236 200,00 236 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 65 883,00 65 883,00 65 883,00 62 883,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 65 883,00 65 883,00 65 883,00 62 883,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62 883,00 62 883,00 62 883,00 62 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 72095  Pozostała działalność 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 2 724 145,00 2 676 145,00 2 373 245,00 1 867 780,00 505 465,00 0,00 302 900,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 89 350,00 89 350,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

6 050,00 6 050,00 6 050,00 0,00 6 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 83 300,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 384 495,00 2 336 495,00 2 323 295,00 1 867 780,00 455 515,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

455 515,00 455 515,00 455 515,00 0,00 455 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 200,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 867 780,00 1 867 780,00 1 867 780,00 1 867 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych JST 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 220 300,00 220 300,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 9 900,00 9 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 206 400,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 1060



754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

307 568,00 307 568,00 298 128,00 76 737,00 221 391,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 305 368,00 305 368,00 295 928,00 76 137,00 219 791,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

219 791,00 219 791,00 219 791,00 0,00 219 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 440,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 137,00 76 137,00 76 137,00 76 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 2 200,00 2 200,00 2 200,00 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu publicznego 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1810 
Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 

55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych JST 
183 000,00 183 000,00 183 000,00 0,00 183 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 7 294 203,00 7 294 203,00 6 957 348,00 4 663 055,00 2 519 515,00 0,00 342 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4 545 386,00 4 545 386,00 4 320 164,00 3 605 020,00 940 366,00 0,00 230 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

625 228,00 625 228,00 625 228,00 0,00 625 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1101 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp 

77 132,00 77 132,00 77 132,00 0,00 77 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   1102 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST, związane ze 
współfinansowaniem programów 
finansowanych środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt2 uofp 

7 480,00 7 480,00 7 480,00 0,00 7 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 170 526,00 170 526,00 0,00 0,00 170 526,00 0,00 170 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1301 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
związane zprogramami finansowanymi 
środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp  

54 696,00 54 696,00 0,00 0,00 54 696,00 0,00 54 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1302 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
związane ze współfinansowaniem programów 

finansowanych środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp 

5 304,00 5 304,00 5 304,00 0,00 5 304,00 0,00 5 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 570 196,00 3 570 196,00 3 570 196,00 3 570 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
związane zprogramami finansowanymi 
środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp  

31 745,00 31 745,00 31 745,00 31 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 1060



  1402 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
związane ze współfinansowaniem programów 
finansowanych środkami, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp 

3 079,00 3 079,00 3 079,00 3 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
350 432,00 350 432,00 337 774,00 312 822,00 24 952,00 0,00 12 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

24 952,00 24 952,00 24 952,00 0,00 24 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 658,00 12 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 312 822,00 312 822,00 312 822,00 312 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 373 204,00 373 204,00 362 589,00 301 343,00 61 246,00 0,00 10 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych JST 
17 698,00 17 698,00 17 698,00 0,00 17 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1101 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST, związane z programami 

finansowanymi środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp 

39 498,00 39 498,00 39 498,00 0,00 39 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1102 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST, związane ze 

współfinansowaniem programów 
finansowanych środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt2 uofp 

4 050,00 4 050,00 4 050,00 0,00 4 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 615,00 10 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 273 513,00 273 513,00 273 513,00 273 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1401 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
związane zprogramami finansowanymi 
środkami, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp  

27 830,00 27 830,00 27 830,00 27 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 728 710,00 728 710,00 641 726,00 0,00 641 726,00 0,00 86 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

84 693,00 84 693,00 84 693,00 0,00 84 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 86 984,00 86 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 557 033,00 557 033,00 557 033,00 0,00 557 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 578 738,00 578 738,00 578 738,00 0,00 578 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

578 738,00 578 738,00 578 738,00 0,00 578 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80143  Jednostki pomocnicze szkolnictwa 248 209,00 248 209,00 247 109,00 213 605,00 33 504,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych JST 
33 504,00 33 504,00 33 504,00 0,00 33 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 213 605,00 213 605,00 213 605,00 213 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 1060



 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 176,00 32 176,00 32 176,00 0,00 32 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

32 176,00 32 176,00 32 176,00 0,00 32 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 230 041,00 230 041,00 229 765,00 229 765,00 0,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

55 223,00 55 223,00 55 223,00 55 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 276,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 174 542,00 174 542,00 174 542,00 174 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 82 307,00 82 307,00 82 307,00 500,00 81 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

81 807,00 81 807,00 81 807,00 0,00 81 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 79 541,00 79 541,00 59 541,00 26 541,00 33 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 69 541,00 69 541,00 49 541,00 26 541,00 23 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych JST 
23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 26 541,00 26 541,00 26 541,00 26 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 837 508,00 837 508,00 612 508,00 340 112,00 272 396,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 214 655,00 214 655,00 214 655,00 0,00 214 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

214 655,00 214 655,00 214 655,00 0,00 214 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 1060



  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 382 953,00 382 953,00 379 453,00 340 112,00 39 341,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

39 341,00 39 341,00 39 341,00 0,00 39 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 340 112,00 340 112,00 340 112,00 340 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 31 240,00 31 240,00 30 990,00 24 013,00 6 977,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 28 840,00 28 840,00 28 590,00 24 013,00 4 577,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych JST 
4 577,00 4 577,00 4 577,00 0,00 4 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 013,00 24 013,00 24 013,00 24 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 528 692,00 1 998 692,00 1 986 342,00 938 650,00 1 047 692,00 0,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 39 300,00 39 300,00 39 300,00 2 000,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych JST 
37 300,00 37 300,00 37 300,00 0,00 37 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami 597 558,00 597 558,00 597 108,00 123 125,00 473 983,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

473 983,00 473 983,00 473 983,00 0,00 473 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 123 125,00 123 125,00 123 125,00 123 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 1060



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 1 767 834,00 1 237 834,00 1 225 934,00 813 525,00 412 409,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

412 409,00 412 409,00 412 409,00 0,00 412 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 11 900,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 813 525,00 813 525,00 813 525,00 813 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 530 000,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 710 527,00 700 527,00 56 324,00 2 500,00 53 824,00 644 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 502 177,00 492 177,00 22 674,00 0,00 22 674,00 469 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych JST 
22 674,00 22 674,00 22 674,00 0,00 22 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 469 503,00 469 503,00 0,00 0,00 0,00 469 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1610 
Wydatki o charakterze dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 174 700,00 174 700,00 0,00 0,00 0,00 174 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 174 700,00 174 700,00 0,00 0,00 0,00 174 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92127  
Działalność dotycząca miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony pamięci walk 
i męczeństwa 

28 650,00 28 650,00 28 650,00 2 500,00 26 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

26 150,00 26 150,00 26 150,00 0,00 26 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 45 010,00 45 010,00 26 100,00 6 600,00 19 500,00 18 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 010,00 45 010,00 26 100,00 6 600,00 19 500,00 18 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych JST 
19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1200 Dotacje na zadania bieżące 18 910,00 18 910,00 0,00 0,00 0,00 18 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 21 723 503,00 15 732 561,00 14 101 773,00 8 286 521,00 5 804 274,00 683 113,00 897 979,00 0,00 0,00 55 000,00 5 990 942,00 5 990 942,00 5 402 942,00 0,00 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 1060



 
Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 21 200,00 21 200,00 21 200,00 20 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 21 200,00 21 200,00 21 200,00 20 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1 254,00 1 254,00 1 254,00 1 000,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 254,00 1 254,00 1 254,00 1 000,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 5 606 000,00 5 606 000,00 5 483 000,00 96 724,00 37 197,00 0,00 5 472 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 833 000,00 3 833 000,00 3 833 000,00 42 651,00 14 594,00 0,00 3 775 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

14 594,00 14 594,00 14 594,00 0,00 14 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 775 755,00 3 775 755,00 3 775 755,00 0,00 0,00 0,00 3 775 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 651,00 42 651,00 42 651,00 42 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 630 000,00 1 630 000,00 1 630 000,00 50 522,00 19 818,00 0,00 1 559 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

19 818,00 19 818,00 19 818,00 0,00 19 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 559 660,00 1 559 660,00 1 559 660,00 0,00 0,00 0,00 1 559 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 522,00 50 522,00 50 522,00 50 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 141 000,00 141 000,00 18 000,00 3 551,00 785,00 0,00 136 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych JST 

785,00 785,00 785,00 0,00 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 136 664,00 136 664,00 13 664,00 0,00 0,00 0,00 136 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 20 – Poz. 1060



  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 551,00 3 551,00 3 551,00 3 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy 
o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłek dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych JST 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 5 628 454,00 5 628 454,00 5 505 454,00 117 724,00 38 651,00 0,00 5 472 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki ogółem: 27 761 957,00 21 371 015,00 19 607 227,00 8 404 245,00 5 842 925,00 693 113,00 6 370 058,00 0,00 0,00 55 000,00 6 390 942,00 6 390 942,00 5 402 942,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 21 – Poz. 1060



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/29/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Limit wydatków na zadania majątkowe realizowane w roku 2019 

Dział Rozdział Grupa § Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 218 408,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 218 408,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp 
1 999 999,00 

  

 

Budowa/ Przebudowa stacji uzdatniania wody w Brzeźnicy 1 116 018,00 

  Budowa/ Przebudowa stacji uzdatniania wody w Domanowie 883 981,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych 

ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp 
2 218 409,00 

   Budowa/ Przebudowa stacji uzdatniania wody w Brzeźnicy 1 359 480,00 

   Budowa/ Przebudowa stacji uzdatniania wody w Domanowie 858 929,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 184 534,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 184 534,00 

  1601 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp 
912 596,00 

   Instalacje OZE dla gospodarstw domowych w Gminie Brańsk 912 596,00 

  1602 
Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych 

ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 uofp 
271 938,00 

   Instalacje OZE dla gospodarstw domowych w Gminie Brańsk 271 938,00 

600   Transport i łączność 400 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 400 000,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00 

   Budowa i modernizacja dróg powiatowych  400 000,00 

750   Administracja publiczna 48 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 48 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 22 – Poz. 1060



   Zakup sprzętu informatycznego wraz z oprogramowaniem 48 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 530 000,00 

 90095  Pozostała działalność 530 000,00 

  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 530 000,00 

   zakup zagęszczarek do układania chodników 30 000,00 

   
Zakup węzła do produkcji betonu i maszyn do konserwacji i budowy 

dróg  
500 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 

  1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Pietraszki  
10 000,00 

Razem    6 390 942,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 23 – Poz. 1060



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/29/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na rok 2019 

Lp. Nazwa zadania Dział  Rozdział Plan na 2019 r. 

w tym środki 

własne 
z funduszy 

z art. 5 ust. 1 ufp 
z budżetu krajowego 

 Przebudowa stacji uzdatniania wody w Brzeźnicy 
dz.010 

2 475 498,00 1 359 480,00 1 116 018,00  
rozdz.01010 

1 Przebudowa stacji uzdatniania wody w Domanowie 

dz.010 

1 742 910,00 858 929,00 883 981,00  
rozdz.01010 

2 
Instalacje OZE dla gospodarstw domowych  

 w Gminie Brańsk 

dz. 400 

1 184 534,00 271 938,00 912 596,00  

rozdz. 40002 

4 "Zdobycie wiedzy - kluczem do sukcesu" 
dz. 801 

179 436,00  163 573,00 15 863,00 
rozdz. 80101 

5 "Przedszkolaki przecierają szlaki" 
dz. 801 

71 378,00 4 050,00 67 328,00  
rozdz. 80106 

Razem: 5 653 756,00 2 494 397,00 3 143 496,00 15 863,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 24 – Poz. 1060



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/29/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

   w złotych 

L.p. Treść Klasyfikacja § Kwota 2019 r. 

Przychody ogółem:  2 526 877,00 

1. Kredyty § 952 2 526 877,00 

2. Pożyczki § 952  

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951  

5. Prywatyzacja majątku jst § 944  

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957  

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931  

8. Inne źródła (wolne środki) § 950  

Rozchody ogółem:  579 412,00 

1. Spłaty kredytów § 992  

2. Spłaty pożyczek § 992 579 412,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

4. Udzielone pożyczki § 991  

5. Lokaty § 994  

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 25 – Poz. 1060



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr III/29/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Wykaz dotacji w 2019 r. 

Dotacje 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Nazwa zad. lub podm. dot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

1 

Gminny Ośrodek 

Upowszechniania 

Kultury w Kalnicy 

10 000,00 469 503,00  1 

Zorganizowanie wypoczynku 

letniego dla dzieci z rodzin 

patologicznych 

20 000,00   

2 
Gminna Biblioteka 

Publiczna w Kalnicy 
 174 700,00  2 Zadania z zakresu sportu 18 910,00   

3 Gmina Wyszki 

5 000,00 

       

5 000,00 

4 

Związek Gmin 

Wiejskich 

Województwa 

Podlaskiego 

 9 900,00       

5 Powiat bielski 400 000,00        

5.1 

Przebudowa drogi 

powiatowej Nr 1698B 

ulica w m. Spieszyn 

400 000,00        

Razem: 420 000,00 654 103,00 0,00 Razem: 38 910,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 26 – Poz. 1060



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr III/29/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Dochody i wydatki samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną 

w ustawie z dnia 7 września 1997 r. o systemie oświaty 

L.p. Wyszczególnienie § Dochody § Wydatki 

Stan środków 

finansowych na 

koniec roku 

1 Szkoły podstawowe 801.80101 0960 0,00 4210 

0,00 

 - 

2 Gimnazja 801.80110 0960 1 500,00 4210 
1 500,00 

 - 

3 Stołówka szkolna 801.80148 0830 180 000,00 4220 180 000,00  - 

Ogółem jednostki oświatowe  
181 500,00  

181 500,00 
 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 27 – Poz. 1060



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr III/29/2018 

Rady Gminy Brańsk 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Wykaz sołectw do dysponowania funduszem sołeckim w roku 2019 

L.p. Nazwa sołectwa Kwota 

1 Bronka 12 786 

2 Brzeźnica 13 751 

3 Burchaty 10 159 

4 Chojewo 17 807 

5 Dębowo 8 923 

6 Domanowo 20 589 

7 Ferma 10 584 

8 Glinnik 13 945 

9 Holonki 14 022 

10 Kadłubówka 12 786 

11 Kalnica 15 335 

12 Kiersnowo 12 400 

13 Kiersnówek/ Majorowizna 12 206 

14 Kiewłaki 10 854 

15 Klichy 16 108 

16 Koszewo 11 511 

17 Lubieszcze 14 601 

18 Markowo 12 709 

19 Mień 26 035 

20 Nowosady 8 884 

21 Oleksin 17 653 

22 Olędzkie 13 520 

23 Olszewek 10 120 

24 Olszewo 10 159 

25 Pace 9 232 

26 Pasieka 9 116 

27 Patoki 18 619 

28 Pietraszki 12 206 

29 Płonowo 9 811 

30 Poletyły 11 936 

31 Popławy 24 142 

32 Pruszanka Baranki 10 507 

33 Pruszanka Stara 11 588 

34 Puchały Nowe 9 927 

35 Puchały Stare 12 129 

36 Spieszyn 11 975 

37 Szmurły 18 001 

38 Ściony 9 773 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 28 – Poz. 1060



39 Świrydy 15 606 

40 Widźgowo 11 009 

41 Załuskie Koronne 11 743 

42 Załuskie Kościelne 12 824 

43 Zanie 9 000 

RAZEM: 566 592 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 29 – Poz. 1060


		2019-02-14T12:02:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




